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Merhaba çocuklar, hazırlamış olduğumuz gazetemiz,
"15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü"
etkinlikleri kapsamında hazırlanmıştır. Sizlerin de
emeği olan bu gazetemizde akrostiş şiirler, resimler,
bulmaca ve okulumuzdan haberler ile 15 Temmuz
ruhunu yansıtmaya çalıştık. Keyifli okumalar
diliyoruz...
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15 Temmuz hain darbe girişimi, 15- 16 Temmuz
2016 tarihleri arasında Türk Silahlı Kuvvetleri
bünyesinde kendilerini Yurtta Sulh Konseyi
olarak tanımlayan bir grup asker tarafından
gerçekleştirilen askerî darbe teşebbüsüdür.
Türk Silahlı Kuvvetlerinin resmî internet sitesi
ve TRT'de yayınlanan bildiride ordunun
yönetime el koyduğu ifade edilerek ülkede
sıkıyönetim ve sokağa çıkma yasağı ilan
edildiği açıklandı. İstanbul'daki Boğaziçi ve
Fatih Sultan Mehmet Köprüsü jandarma
tarafından kapatıldı, Türkiye Büyük Millet
Meclisi F-16 savaş uçakları tarafından dört kez
bombalandı. Ankara'nın Beştepe semtinde
bulunan Cumhurbaşkanlığı Sarayı'na
bombalama girişiminde bulunuldu. Muğla'nın
Marmaris ilçesinde bir otelde bulunan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a karşı
suikast girişiminde bulunuldu. Genelkurmay
Başkanı Hulusi Akar ve Kuvvet Komutanları
darbeyi gerçekleştiren askerler tarafından
rehin alındı.

15 Temmuz
2016'da ne
oldu?
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ÖMER HALİS DEMİR

15 Temmuz darbe girişiminin seyrini değiştiren ve darbeye
karşı direnişin temsili haline gelen Ömer Halisdemir, Özel
Kuvvetler Komutanı Zekai Aksakallı’nın emrine, sonunda
şehadet olduğunu bilerek itaat etti. Özel Kuvvetler
Komutanlığı’nı ele geçirmek isteyen darbeci Tuğgeneral
Semih Terzi’yi gözünü kırpmadan öldürerek darbenin
engellenmesinde büyük rol oynayan Kahraman Halisdemir,
olay yerinde darbeci askerler tarafından defalarca
kurşunlanarak şehit edildi.
Niğde'nin Çukurkuyu beldesinde yaşayan Hasan Hüseyin
Halisdemir'in 7 çocuğundan biri olan Ömer Halisdemir,
çocukluğunu Çukurkuyu beldesinde geçirdi. Çukurkuyu'da
okul sonralarında çobanlık yaptı. Hatice Halisdemir ile
evlendi ve Elifnur ve Doğan Ertuğrul adlarında iki çocuğu
oldu. Şehit Ömer Halisdemir, 1999 yılında Piyade Astsubay
olarak Türk Silahı Kuvvetlerine katıldı. Türk Silahlı
Kuvvetleri bünyesinde yurt içinde ve yurt dışında görevler
yapan Halisdemir, 15 Temmuz gecesi gösterdiği
kahramanlıkta adını unutulmazların arasına yazdırdı.



MUSTAFA CAMBAZ

15 Temmuz işgal girişimi gecesi meydanlara inenler
arasında Yeni Şafak çalışanı Mustafa Cambaz da vardı.
Kendisi Batı Trakya Türklerindendi. Zamanın yıldırıcı Yunan
politikalarına karşı idealist bir mücadele veren Cambaz,
"Yunan'a askerlik yapmam!" diyerek Gümülcine'deki köyünü
terk edip asker kaçağı olarak İstanbul'a geldi. O dönemler
İstanbul'da Semra Hanım ile evliydi ve tek evladı olan
Alpaslan 8 aylıktı.
Önce Zeytinburnu'nda oturan Cambaz ailesi son 10 yılda 3
defa ev değiştirdi ve bu evlerin 3'ü de Çengelköy'deydi.
Mustafa Cambaz, tam bir İstanbul aşığıydı ve ikamet olarak
da Çengelköy'ü çok sevmişti. Nitekim Cambaz, 4. ve son
kez yine Çengelköy'e taşınmıştı. Çengelköy mezarlığına...
Son evlerine taşınalı tam 1 ay olmuştu. 1 ayda anca
yerleştikleri eve tam halıları sermiş, artık rahatça
oturacaklardı ki 15 Temmuz yaşandı. Oğlu Alpaslan o
süreci şöyle ifade etmişti: "Biz annemle evi derleyip
toplarken babam balkondan sürekli Boğaz'ı izliyordu.
"Dokunmayın, ben düzenleyeceğim" dediği kitaplarını bile
biz yerleştirdik raflara, eli kolu gitmemişti hiçbir şeye. Meğer
biz annemle taziye evini hazırlıyormuşuz, o da son günlerini
birikmiş yorgunluğunu atarak geçiriyormuş."



İLHAN VARANK

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Başdanışmanı Mustafa
Varank'ın ağabeyi Prof. Dr. İlhan Varank, 15 Temmuz gecesi önce
Vatan Caddesi’ne gitti. Oradaki direnişin sonuç vermesi ve
darbecilerin teslim olmasından sonra ise İstanbul Büyükşehir
Belediyesi’ne koştu. Belediye önünde halka ateş açan darbeciler
tarafından vurularak şehit edildi.
1971 doğumlu olan Prof. Dr. İlhan Varank, hayatını eğitime
adamıştı. Varank, çok küçük yaşlarda İsmailağa Kuran Kursunda
hafızlık eğitimi aldı ancak tamamlamadı. Necatibey Eğitim
Fakültesinden mezun olduktan sonra Milli Eğitim Bakanlığı
Bursunu kazanarak ABD Ohio State Üniversitesinde bilgisayarlı
öğretim teknolojileri alanında master yapan Varank, daha sonra
aynı alanda doktorasını tamamladı. Türkiye'ye döndükten sonra
Afyon Kocatepe Üniversitesinde çalışmaya başlayan Prof. Dr.
İlhan Varank, Yıldız Teknik Üniversitesi Bilgisayar ve Öğretim
Teknolojileri Eğitimi bölüm başkanlığı görevini yürütüyordu.
15 Temmuz darbe girişiminden haberdar olur olmaz hiç
düşünmeden sokağa çıkan ve Vatan Caddesi’ndeki Emniyet
Müdürlüğü önünde kalabalıkların arasına karışan Prof. Dr. İlhan
Varank, darbecilerin planlarını bozmak için canını ortaya koydu.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın çağrısı ile sokağa dökülen halkın
direnişi sonuç verdi ve Vatan Caddesi’ne gelen darbeci askerler
teslim oldu. Yalnız darbe henüz bitmemişti. İstanbul Büyükşehir
Belediyesi önünde çatışma olduğunu öğrenen İlhan Hoca,
direnişini sürdürmek için hemen oraya koştu.



EROL OLÇOK

1993 yılından itibaren Recep Tayyip Erdoğan’la birlikte çalışan,
özellikle AK Parti'nin kuruluşundan bu yana reklam, kurumsal
tanıtım ve organizasyon konularında büyük emek veren Erol
Olçok, FETÖ’nün hain darbe girişimi sırasında 16 yaşındaki oğlu
Abdullah Tayyip ile birlikte önce Altunizade’deki ardından
saldırıların yoğun olduğu 15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ndeki
direnişe katıldı. Olçok ve oğlu, darbecileri ikna etmeye çalışırken
hainlerin kurşunlarıyla köprü üzerinde şehit düştü.



VATAN 

Vatan Bir kimsenin doğup büyüdüğü yer, memleket.
Osmanlılar ’da “vatan” kelimesi, en eski anlamıyla, insanın
doğduğu yeri ifade ediyordu. Bir ulusun bağımsız ve
egemen olarak üzerinde yaşadığı yeryüzü parçası ve onun
havası ile karasularına vatan denir. Bir kimsenin doğup
büyüdüğü; bir milletin hâkim olarak üzerinde yaşadığı,
barındığı, gerekirse uğrunda canını vereceği toprak. Bir
kimsenin yerleştiği yere de vatan denir. Vatan ile yurt aynı
manadadır. Vatanın geniş manada tarifi ise ülkedir.



















Okulumuzda
gerçekleştirilen AFAD
eğitimi, çocuklara deprem
ve depreme hazırlık
konusundaki temel bilgi ve
kavramların yanı sıra,
okulda ve evde
büyükleriyle birlikte
gerçekleştirebilecekleri
hazırlık çalışmaları
anlatıldı.



HAKİMİYET MİLLETİNDİR.

15 TEMMUZ 
ŞEHİTLERİNİ 

RAHMETLE ANIYORUZ...

MURATHAN İLKOKULU


